（四）攜手計畫課後扶助學生學習情形統計表（可由系統中直接列印核章）
建陽國民小學 98 學年度第 一 學期（98上）學生學習情形統計表
	校名
	學業成績進步情形
	學習態度改變情形
	完成作業比例

	
	國(語)文
	英文
	數學
	國(語)文
	英文
	數學
	國(語)文
	英文
	數學

	
	進步學生比例(%)
	成績平均
	進步學生比例(%)
	成績平均
	進步學生比例(%)
	成績平均
	態度變好(%)
	沒有改變(%)
	態度變差(%)
	態度變好(%)
	沒有改變(%)
	態度變差(%)
	態度變好(%)
	沒有改變(%)
	態度變差(%)
	完成作業學生 (%)
	完成作業學生 (%)
	完成作業學生 (%)

	六年甲班
	100
	88
	
	
	100
	84
	100
	
	
	
	
	
	100
	
	
	100
	
	100

	五年甲班
	88
	90
	
	
	50
	86
	100
	
	
	
	
	
	100
	
	
	100
	
	100

	四年甲班
	80
	91
	
	
	40
	87
	100
	
	
	
	
	
	100
	
	
	100
	
	100

	三年甲班
	67
	92
	
	
	67
	91
	84
	
	
	
	
	
	84
	
	
	67
	
	67

	三年乙班
	34
	91
	
	
	17
	90
	50
	
	
	
	
	
	34
	
	
	67
	
	17

	二年甲班
	100
	92
	
	
	100
	92
	100
	
	
	
	
	
	100
	
	
	100
	
	100

	一年甲班
	100
	92
	
	
	100
	92
	100
	
	
	
	
	
	84
	
	
	100
	
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合計
	83
	91
	
	
	70
	89
	91
	
	
	
	
	
	87
	
	
	91
	
	85


承辦人：                主任：                  校長：
